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Vi ønsker å gi  en stor  applaus t i l  a l le utøverne i  svømmeskolen!  Dere
fortsetter  å imponere oss ,  og v i  ser  en f lott  utv ik l ing hos hver enkelt .
Det er  utro l ig motiverende å oppleve så mye idrettsglede og mestr ing i
bassenget.  Sommeren er  rett  rundt h jørnet ,  og gode svømmeferdigheter
er  v ikt igere enn noen gang. Husk å holde ferdighetene ved l ike gjennom
sommeren!
Som Norges Svømmeforbund s ier :  «Hver nordmann en svømmer –  hver
svømmer en l iv redder.»  I  t radis jonen tro avs luttet  v i  sesongen med
gri l l ing,  loddsalg og en l i ten hedersutdel ing.  Vi  ønsker å rette en ekstra
oppmerksomhet t i l  dem som har kval i f isert  seg t i l  mesterskap som LÅMØ,
ÅM og NM.
En stor  applaus t i l  Ole,  Ingr id og El ise som kval i f iserte seg t i l  LÅMØ i
år .  Gratulerer  også t i l  Del i i se som kval i f iserte seg v idere fra LÅMØ t i l
ÅM, samtidig som hun oppnådde krav t i l  NM kortbane. Videre gratulerer
v i  E i r ik  som skal  delta på NM langbane i  ju l i  og det l tok på NM.
Vi  ønsker også å takke av t rener Hanne for  hennes åtte år  i  k lubben.
Tusen takk for  innsatsen,  engasjementet og al le t imene du har lagt ned
for svømmerne våre.  Vi  ønsker deg lykke t i l  v idere i  ro l len som
hovedtrener i  Gjøvik  Svømmeklubb,  og håper v i  sees på bassengkanten i
t iden som kommer.
Samtidig sender v i  Del i i se v idere på nye eventyr  i  svømmekarr ieren.  T i l
høsten går veien v idere t i l  Wang Toppidrett  og Hamar IL  Svømming. Vi
ønsker deg masse lykke t i l  og gleder oss t i l  å fø lge utv ik l ingen din
v idere.  Med dette ønsker v i  a l le en r ikt ig god sommerfer ie.  Takk for  en
f lott  sesong fy l t  med idrettsglede,  mestr ing og gode opplevelser .  Vi
gleder oss t i l  å se dere igjen t i l  høsten.  God sommer!
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Første helgen i  juni  gikk årets s iste stevne av stabelen.  15 utøvere fra
Elverum ankom Fredr ikstad fredag kveld og overnattet  på skole.  Det
ble best i l t  p izza og spi l t  Hi tster ,  som v iste seg å være svært gøy.  Al le
la seg fornøyde og k lare for  morgendagens konkurranser.  I  bassenget
gikk det fort  unna. T i l  sammen ble det satt  personl ige rekorder på 33
av 80 starter!  Siden stevnet ble arrangert  i  langbane,  ble det også
satt  f lere nye personl ige langbane rekorder.  Resultatene var
imponerende: Vi  re iste hjem med hele 15 førsteplasser ,  syv
andreplasser og f i re t redjeplasser .  Stevnet ble arrangert  utendørs ,  og
vi  var  heldige som f ikk  sol  begge dagene. I  l  løpet av helgen st i l te v i
også med tre stafett lag,  der al le leverte st rålende innsatser  og v iste
fantast isk  lagånd. Vi  er  utro l ig stol te av gjengen vår og gleder oss
al lerede t i l  neste sesong! Tusen takk t i l  foreldrene som bidro med
rydding av k lasserom, te l toppsett ing og annen prakt isk  h je lp.  Ikke
minst  takk for  den gode stemningen og støtten dere ga utøverne
gjennom hele helgen!
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